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成都汽车职业技术学校西南门改造项目采购公告
成都汽车职业技术学校拟对成都汽车职业技术学校西南门改造项目进行比选。兹邀请符合本次比选条件的比选申请人参加。
一、项目名称：成都汽车职业技术学校西南门改造项目
二、项目编号：QCZX-20240318
三、比选申请人参加本次比选活动应具备下列条件：
1、具有独立承担民事责任的能力；
2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
4、具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
5、参加本次采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
6、法律、行政法规规定的其他条件；
7、根据采购项目提出的特殊条件。（详见比选文件第四章）
三、比选文件发售方式：
比选文件详见公告下方附件1。
4、 比选申请文件提交方式及截止时间：
比选申请文件格式要求：盖章密封纸质版文件
递交地址：成都汽车职业技术学校总务处1-20（成都市龙泉驿区同安镇幸福路388号）
递交截止时间：2024年03月21日12时00分（北京时间），逾期递交的比选文件恕不接收。
提交比选申请文件时必须同时提交以下资料：
（1）单位介绍信；
（2）经办人身份证复印件及联系方式。（法定代表人投标需提供法定代表人身份证复印件及营业执照复印件），以上材料均须加盖公章。
五、比选时间：2024年03月21日16时00分（北京时间）。
六、比选地点：成都汽车职业技术学校（成都市龙泉驿区同安镇幸福路388号）。
七、本比选邀请在成都汽车职业技术学校官网上以公告形式发布，本项目不属于政府采购项目。
八、联系方式
采购人：成都汽车职业技术学校
地址：成都市龙泉驿区同安镇幸福路388号
联 系 人：高老师
联系电话：13228133989。（微信同号）
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项目名称：成都汽车职业技术学校西南门改造项目
编号：QCZX-20240318
最高限价：31590.11元
1.采购清单和技术参数
	序号
	 项目编码 
	项目名称
	项目特征描述
	计量 
单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	
	综合单价
	合价
	其中

	
	
	
	
	
	
	
	
	定额人工费
	定额机械费
	暂估价

	1
	011601001001
	砖砌体拆除
	1.砖砌体拆除 
2.拆除方式：综合考虑 
3.拆除部位：综合考虑 
4.其他：满足相关安全文明施工要求
	m3
	2.76
	
	
	
	
	

	2
	041001001002
	拆除路面
	1.材质：混凝土路面 
2.厚度：200mm 
3.拆除方式：路面切缝、拆除方式综合考虑 
4.其它：满足相关规范规定要求
	m2
	24.2
	
	
	
	
	

	3
	040602038003
	地面开槽
	1.材质：混凝土地面  
2.厚度：大于200mm 
3.开槽方式：综合 
4.其他：满足相关规范规定要求
	m
	12
	
	
	
	
	

	4
	010401012004
	零星砌砖
	1.零星砌砖名称、部位:综合考虑 
2.砖品种、规格、强度等级：页岩实心砖，规格及强度等级综合 
3.砂浆强度等级、配合比:水泥砂浆(细砂) M5 
4.其他：满足规范要求
	m3
	0.14
	
	
	
	
	

	5
	011203001005
	零星一般抹灰
	1.墙体类型：综合考虑 
2.砂浆型号、等级、厚度：18mm厚，1:3水泥砂浆 
3.分隔缝宽度、材料种类：满足相关规范要求 
4.其他：满足规范要求
	m2
	1.8
	
	
	
	
	

	6
	040203007006
	20cm厚C25水泥混凝土
	1.混凝土强度等级：商品混凝土 C25 
2.掺和料：满足施工验收及规范要求 
3.厚度：20cm 
4.伸缩缝设置满足施工验收及规范要求 
5.路面刻防滑槽满足施工验收及规范要求 
6.其他：满足施工验收规范要求
	m2
	24.2
	
	
	
	
	

	7
	010103002007
	余方弃置
	1.废弃料品种：综合考虑  
2.运距：自行考虑 
3.外运及处置：投标人自行考虑 
4.其他：满足相关规范规定要求
	m3
	7.6
	
	
	
	
	

	8
	010805001008
	定制电子感应门
	1.门类型：定制电子感应门 
3.1、定制金属门、2、户外用人脸识别设备：功能特性：简单门禁功能，守护工作环境；多种智能识别融合，灵活应用不同场景的使用；0.5秒快速识别，远距离自动开门，更智能化产品体验；百万像素双目摄像头搭配高清屏幕，图像无拖影，快速识别。 
4.技术参数：用户数10000人、指纹容量10000枚、面部容量10000张、记录容量10万条、显示屏5寸TP彩屏、通讯方式TCP/IP、选配WIFI、基础功能记录查询、PhotoID、带摄像头、使用温度0°℃~45°℃、使用湿度20%RH~80%RH 
电源规格DC12V 3A 
5.尺寸约：2000mm*1900mm 
6.其他：满足规范要求
	m2
	1
	
	
	
	
	



说明：
1. 所采购产品为含税开票价格，并为一次性报价。
2. 报价为含税包干总价：含人工费，税费，机械费，安全文明施工费，规费等应含未含的所有价格，结算时报价不予调整。
3. 询价表格式：盖章密封纸质版文件。
4. 本项目不收取比选保证金
5. 招标方式：询价招标（最低价中标法）
6. 付款方式：验收合格后付100%。
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投标文件格式
一、本章所制投标文件格式，除格式中明确将该格式作为实质性要求的，一律不具有强制性，但投标人提交的投标文件可能影响评审小组评判的，可能作无效处理。
二、本章所制投标文件格式有关表格中的备注栏，由投标人根据自身情况作解释性说明，不作为必填项。
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投标人：                    （盖章）

日  期：                    



一、法定代表人授权书
成都汽车职业技术学校：
  本授权声明：           法定代表人      授权我方    为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义参成都汽车职业技术学校成都汽车职业技术学校西南门改造项目投标报价事宜。


法定代表人 (签字或盖章) ：              
授权代表(签字或盖章)：                  
投标人名称：               （盖章）
日 期：             







附件一：报价函密封袋封面样式

(填写采购项目名称、编号)

报 价 单








投标单位名称	：
地址	：
联系电话	：
报价日期	：

附件二：报价函样式

报价函
采购项目编号:
致：XXX 
我公司已认真阅读了贵方发布的（项目编号）采购公示，接受贵方提出的各项要求，参与该项目报价。
1. 报价表：
	序号
	 项目编码 
	项目名称
	项目特征描述
	计量 
单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	
	综合单价
	合价
	其中

	
	
	
	
	
	
	
	
	定额人工费
	定额机械费
	暂估价

	1
	011601001001
	砖砌体拆除
	1.砖砌体拆除 
2.拆除方式：综合考虑 
3.拆除部位：综合考虑 
4.其他：满足相关安全文明施工要求
	m3
	2.76
	
	
	
	
	

	2
	041001001002
	拆除路面
	1.材质：混凝土路面 
2.厚度：200mm 
3.拆除方式：路面切缝、拆除方式综合考虑 
4.其它：满足相关规范规定要求
	m2
	24.2
	
	
	
	
	

	3
	040602038003
	地面开槽
	1.材质：混凝土地面  
2.厚度：大于200mm 
3.开槽方式：综合 
4.其他：满足相关规范规定要求
	m
	12
	
	
	
	
	

	4
	010401012004
	零星砌砖
	1.零星砌砖名称、部位:综合考虑 
2.砖品种、规格、强度等级：页岩实心砖，规格及强度等级综合 
3.砂浆强度等级、配合比:水泥砂浆(细砂) M5 
4.其他：满足规范要求
	m3
	0.14
	
	
	
	
	

	5
	011203001005
	零星一般抹灰
	1.墙体类型：综合考虑 
2.砂浆型号、等级、厚度：18mm厚，1:3水泥砂浆 
3.分隔缝宽度、材料种类：满足相关规范要求 
4.其他：满足规范要求
	m2
	1.8
	
	
	
	
	

	6
	040203007006
	20cm厚C25水泥混凝土
	1.混凝土强度等级：商品混凝土 C25 
2.掺和料：满足施工验收及规范要求 
3.厚度：20cm 
4.伸缩缝设置满足施工验收及规范要求 
5.路面刻防滑槽满足施工验收及规范要求 
6.其他：满足施工验收规范要求
	m2
	24.2
	
	
	
	
	

	7
	010103002007
	余方弃置
	1.废弃料品种：综合考虑  
2.运距：自行考虑 
3.外运及处置：投标人自行考虑 
4.其他：满足相关规范规定要求
	m3
	7.6
	
	
	
	
	

	8
	010805001008
	定制电子感应门
	1.门类型：定制电子感应门 
3.1、定制金属门、2、户外用人脸识别设备：功能特性：简单门禁功能，守护工作环境；多种智能识别融合，灵活应用不同场景的使用；0.5秒快速识别，远距离自动开门，更智能化产品体验；百万像素双目摄像头搭配高清屏幕，图像无拖影，快速识别。 
4.技术参数：用户数10000人、指纹容量10000枚、面部容量10000张、记录容量10万条、显示屏5寸TP彩屏、通讯方式TCP/IP、选配WIFI、基础功能记录查询、PhotoID、带摄像头、使用温度0°℃~45°℃、使用湿度20%RH~80%RH 
电源规格DC12V 3A 
5.尺寸约：2000mm*1900mm 
6.其他：满足规范要求
	m2
	1
	
	
	
	
	



二、技术支持与服务承诺 
三、有关资质证明材料 
四、联系方式   
联 系 人：               固定电话：     
手机号码：
地　　址：




          供应商名称（盖章）：

         法人代表（印章）：

             　　　　　　　　　年  月  日
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3、 公司相关资料























4、 类似业绩
	序号
	项目业主
	项目名称
	建设规模
	合同价格（元）

	 
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
















五、承诺函
成都汽车职业技术学校：
我公司作为本次比选项目的投标人，根据比选文件要求，现郑重承诺如下：
一、我公司具备以下要求：
（一）具有独立承担民事责任的能力； 
（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度； 
（三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力； 
（四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录； 
（五）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
（六）法律、行政法规规定的其他条件；
二、我公司不属于禁止参加本次采购活动的投标人：
1、不属于列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单中的单位。
2、法律、行政法规规定的其他情形。
三、信誉要求：
我公司未处于财产被接管、冻结、破产状态，未处于四川省行政区域内有关行政处罚期间。单位及其现任法定代表人、主要负责人在前三年内不得具有行贿犯罪记录。
本公司对上述承诺的内容事项真实性负责。


投标人：                       （单位盖章）。
法定代表人/单位负责人或授权代表（签字）：           。
日期:           。
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资格审查由成都汽车职业技术学校组建资格审查小组依据法律法规和比选文件的规定，对投标人投标文件中的资格证明等进行审查，以确定投标人是否具备投标资格。
资格审查标准见下表：
	序号
	审查项目
	合格条件
	结论

	1
	在中华人民共和国境内依法成立的法人或其依法设立的分支机构
	1. 投标人是法人的：要求提供有效期内的企业法人营业执照复印件（正本或副本），并加盖公章。
2. 投标人是其他组织的，要求提供营业执照复印件（正本或副本），并加盖公章。
	

	2
	信誉要求
	未处于财产被接管、冻结、破产状态，未处于四川省行政区域内有关行政处罚期间。单位及其现任法定代表人、主要负责人在前三年内不得具有行贿犯罪记录。
要求投标人提供承诺书。
	

	3
	企业法人（或主要负责人）授权书/法定代表人身份证
	按比选文件第三章“投标文件格式”的要求和格式填写
	

	4
	投标文件组成
	符合比选文件第三章第四节第八条比选文件的构成“投标文件的组成”规定要求。
	

	5
	投标文件签字、盖章
	均按比选文件第三章要求签字、盖章。
	


注：（1）上述全部符合合格条件的其结论为通过，通过资格审查的投标人才能进入本库，其中任何一项不符合合格条件的其结论为不通过，未通过资格审查的投标人本次不能入库，其投标文件按无效投标文件处理。如果评审小组认为投标人有任意一项不通过的，应在资格性审查报告中载明不通过的具体原因。
[bookmark: _Toc217446093]（2）在本次比选活动中，递交投标文件或通过资格审查投标人不足3家的，本次比选活动失败，另行组织新的比选活动。
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